
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525  - E-mail licitacao@bandeirantes.gov.pr.br - CGC 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.559/2022 

 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

       
R E S O L V E 

 

 

Art. 1º - Prorrogar pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a 

conclusão do processo administrativo instaurado pela portaria nº 1.550/2022. 

 

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições das Portarias 

1.550 e 1.557 ambas de 2022. 

 

Art. 3º - Revogam-se a disposições em contrário. 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 02 de maio de 2022. 

 

        

 

 

 

    Jaelson Ramalho Matta 

       Prefeito Municipal   

 


